所 有 権 解 除 依 頼 書

(所有名義人)

株式会社スズキ自販長崎  御中

登 録 番 号 車  名     年  式 型  式 車 台 番 号

このたび、私の使用する上記車両の登録手続きに関する一切の事項(登録書類の作成等)について、下記書類を添えて依頼いたします。

尚、依頼後において貴社にご迷惑が生じることがあった場合、私が責任をもって解決致します。

【弊社で手続きする場合】…車検証変更まで行う

1 .所有権解除依頼書

2 .委任状・印鑑証明書原本(小型･普通車の場合)

3 .ご本人確認書類(使用者名義)

※免許証コピーまたは印鑑証明書

4 . 印(印鑑証明添付の場合は実印)

5 . 住民票等(車検証の記載と住所・氏名に変更がある場合)

6 .車検証

[依頼者] (使用名義人)

住 所

(印証明添付の場合は実印)

上記車両の登録手続きに関する一切の事項につき、依頼者と連名に

て依頼いたします。尚、依頼後において、貴社にご迷惑が生じるこ

とがあった場合、私が責任を持って解決致します。

【書類のみ発行の場合】…ご自身、他ディーラ等で手続き

1. 所有権解除依頼書 ※１

2.ご本人確認書類(使用者名義)

※免許証コピーまたは印鑑証明書

3. 住民票等(車検証の記載と住所・氏名に変更がある

場合)

 4.車検証コピー

 ※１ 2.で印鑑証明書添付の場合実印

[受託者]  (販売店)

住 所：

会社名：

代表者名：

TEL: ㊞